______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PROCESSO SELETIVO 2013 - 131

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2013-131 para o cargo ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
CARLA BRASIL RODRIGUES 1°

SABRINA MORAIS COELHO 2°

FRANCISCO IONARIO NUNES DE SOUSA 3°

ELVIRA FATIMA EVANGELISTA DE FREITAS 4°

SUELY LIMA BARBOSA FARIAS 5°

WILLIANE PEREIRA DOS SANTOS 6°

MARCIA MARIA MAGALHAES MAIA 7°

LUCIA DE FATIMA NEPOMUCENO DOS SANTOS 8°

JOSE WILDERLAN LIMA DA SILVA 9°

CINTHIA PINHEIRO CAMPELO 10°

DENIZE MOREIRA BEZERRA LIMA 11°

VANESA LIMA AGUIAR 12°

ANNA REBECA DE OLIVEIRA SANTANA 13°

GEANE TEIXEIRA DE SOUSA FELIPE 14°

PAULO CESAR DE ARAUJO OLIVEIRA 15°

Fortaleza/CE, 01 de agosto de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Viana Blanco
         Presidente                    Gerente Recursos Humanos
             ISGH              ISGH